

Jesúpolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE JESÚPOLIS AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Presencial Registro de Preços nº 003/2023

A Prefeitura Municipal de Jesúpolis, Goiás, torna público, para o conhecimento de todos os interessados, que às 09h00min do dia 05 de abril de 2023, na sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jesúpolis, sito à Praça Luiz de Mattos, nº 100, centro, Jesúpolis, GO, estará realizando processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 003/2023, Tipo Registro de preços menor preço por item, em conformidade com as disposições da Lei n. 10.520/02 subsidiada pela Lei 8.666/93, cujo objetivo é o registro de preços para aquisição de materiais personalizados impressos tais como: blocos personalizados com diferentes artes e finalidades, podendo ser feito layouts, lotes e tiragens diversas para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Jesúpolis, Goiás. O Edital completo poderá ser obtido na sede da Comissão Permanente de Licitação no endereço acima descrito ou pelo site www.jesupolis. go.gov.br. Maiores informações pelo fone/fax (62) 3359-1188, email gmc@jesupolis.go.gov.br, durante o horário das 08:00h as 11:00h e das 13:00h às 17:00h. Celso Henrique Rodrigues De Almeida. Pregoeiro

Protocolo 369385

Lagoa Santa

AVISO DE EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 001/2023 O MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, Estado de Goiás, torna público que realizará CONCURSO PÚBLICO no dia 21 de maio de 2023, destinado ao preenchimento de vagas existentes no Plano de Cargos e Vencimentos com Carreira Funcional dos Servidores do Município de Lagoa Santa - GO. Informa, ainda, que os interessados poderão realizar inscrições, via internet, no período de 29 de março a 17 de abril de 2023. O atendimento aos interessados que necessitarem, será das 07h às às 13h, na Prefeitura Municipal, situada na Rua: Waldomiro Teodoro Rios, s/nº, Qd. 30, Lt. 02 -Pousada das Nascentes - Lagoa Santa - GO. Edital e Regulamento no Placar da Prefeitura, no site: www.lagoasanta.go.gov.br e no site da empresa organizadora do Concurso Público: www.klcconcursos. com.br. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA, Goiás, aos 23 dias do mês de março do ano de 2023. NÚCIA KELLY DE FREITAS OLIVEIRA Prefeita Municipal

Protocolo 369400

Luziânia

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023001262 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2023

A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações posteriores, torna público que realizará licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 003/2023, do tipo Menor Preço Global, cujo objetivo é a Contratação de empresa de engenharia para execução de obra de implantação de calçadas e rampas na Avenida Planalto, bairro Jardim Marilia, Distrito do Jardim Ingá, conforme projetos da Secretaria de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO, a realizar-se no dia 12 de abril de 2023 às 09h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov. br - Fone: 61 - 99666-8309, onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das 15h00mim às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 23 de março de 2023.RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Protocolo 369440

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023001301 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2023

A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações posteriores, torna público que realizará licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 004/2023, do tipo Menor Preço Global, cujo objetivo é a Contratação de empresa de engenharia para execução de obra de implantação da Praça Pública localizada na Quadra 155 - Bairro Industrial Mingone - Distrito do Jardim do Ingá, conforme projetos da Secretaria de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO, a realizar-se no dia 12 de abril de 2023 às 14h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov. br - Fone: 61 - 99666-8309, onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das 15h00mim às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 23 de março de 2023. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Protocolo 369445

Minaçu

COMUNICADO DE ANULAÇÃO

Por interesse da Administração Pública de Minaçu, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados a ANULAÇÃO do PREGÃO N° 019/2023, que seria realizado do dia 05/04/2023 as 08h:30min, tendo por objeto A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA, LOCAÇÃO, MONTAGENS DE EQUIPAMENTOS, E ESTRUTURAS NECESSÁRIAS PARA A REALIZAÇÃO DO 47º ANIVERSÁRIO DE MINAÇU/GO. Minaçu - Go, aos 23 dias do mês de março de 2023. MÁRIO ALBERTO CAMPOS Gestor do Poder Executivo

Protocolo 369447

Mineiros

Aviso de Licitação - Tomada de Preços No 011/2023

O Município de Mineiros, inscrito no CNPJ sob o no 02.316.537/0001-90, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde do Município de Mineiros, com sede na Praça Coronel Carrijo, 001, Centro, Mineiros-GO, torna público, torna público, por meio da Comissão Permanente de Licitação a Tomada de Preços no 011/2023, com o critério de julgamento das propostas por Menor Preço Global e o regime de execução da obra é Empreitada por Preço Global (art. 10, II, "b" Lei 8.666/1993), visando Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviço de execução da obra de construção do Centro de Reabilitação e de Adequação e Reforma da Farmácia Pública de Mineiros - Goiás em Mineiros-GO. Nos termos da Lei Federal no 8.666/1993 e demais dispositivos aplicáveis. O instrumento convocatório encontra-se disponível na íntegra, para consulta e impressão, no portal eletrônico do Município - www.mineiros.go.gov.br. Somente poderão participar da Licitação as empresas inscritas no Cadastro de Fornecedores do Município de Mineiros, ou que atenderem a todas as condições exigidas para o cadastramento até o terceiro dia anterior à data de recebimento das propostas. Os envelopes de habilitação e proposta deverão ser entregues até às 14h (quatorze horas) do dia 12 de abril de 2023, para abertura às 14h30min (quatorze horas e trinta minutos) do mesmo dia, na sala de licitações - sala 08 - na Praça Coronel Carrijo, no 01, centro em Mineiros -GO, conforme disposições do edital. Informações: licitacao@mineiros.go.gov.br. Paula Regina Carrijo Novais - Presidente da Comissão de Licitação

Protocolo 36943